Béh pro Kleofase 2023; Trat 200 m - déti do 4 let - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno y Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

Kategorie: Divky do ¢tyr let véku véetné

1 98 Natdlie Pundova 00:00:52,74 00:00:00,00 1
2 116 Anetka Jeremidsova 00:00:53,31 00:00:00,57 2
3 85 Anezka Dolezalova 00:00:56,16 00:00:03,42 4
4 100 Nela Kuchyrikova 00:00:57,81 00:00:05,07 6
5 45 Hana Pumprova 00:01:03,42 00:00:10,68 9
6 112 Barbora Holdakova 00:01:07,81 00:00:15,06 10
7 6 Linda Cepakova 00:01:10,64 00:00:17,90 11
8 96 Kamila Zampachové 00:01:22,96 00:00:30,22 15
9 118 Diana Jandova 00:01:31,16 00:00:38,41 18
10 121 Adina Klackova 00:02:02,93 00:01:10,19 20
DNS 24 Elen Licehamrova DNS

Kategorie: Chlapci do ¢tyr let véku véetné
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110
108

18
106

104
64
95

103
71

101

102

105
44

’)b Hospicovd péce

Josef
Filip
Hynek
Filip
Milan
Patrik
Albert
Antonin
Matias
Jakub
Vojtéch
Daniel
Matéj

Pavel

v, Kleofdse

Kamenik
Sanda
Klacek
Masek
Bicenc
Brchan
Werner
Prediger
Baierling
Zoul
Jirsa
Jirsa
Murco

Pumpr

00:00:55,90
00:00:56,95
00:01:01,68
00:01:02,19
00:01:13,16
00:01:19,95
00:01:22,03
00:01:23,86
00:01:25,49
00:01:46,62
00:02:27,36
00:02:28,82
00:02:39,95

00:02:48,80

00:00:03,16
00:00:04,21
00:00:08,94
00:00:09,45
00:00:20,42
00:00:27,20
00:00:29,28
00:00:31,11
00:00:32,74
00:00:53,87
00:01:34,62
00:01:36,07
00:01:47,20

00:01:56,05

3
5
7
8
12
13
14
16
17
19
21
22

23
24
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Béh pro Kleofase 2023; Trat 450 m - déti od 5 do 7 let - vysledky

Poradi

Cislo Krestni jméno

Kategorie: Divky ve véku 5-7 let

Pfijmeni

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

=

=
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70
119
32
94
97
116
161
159
88
25
57
il

Meda
Anezka
Stella
Amilie
Adéla
Anetka
Lucie
Karolina
Vendula
Nikolka
Julie

Nina

Zbudilova
Pfauserova
Majeréikova
Prediger
Zampachova
Jeremidsova
Kulhdnkova
Hadadova
Kolarova
Lisko
Soukupova

Majercikova

00:01:45,06
00:01:47,23
00:01:52,69
00:01:58,75
00:02:04,69
00:02:14,06
00:02:16,40
00:02:21,81
00:02:21,99
00:02:37,26
00:03:11,42

00:00:01,24
00:00:03,42
00:00:08,87
00:00:14,93
00:00:20,88
00:00:30,24
00:00:32,58
00:00:37,99
00:00:38,17
00:00:53,45
00:01:27,60

2
4
7
8

10
13
14
15
16
17
19

DNS

Kategorie: Chlapci ve véku 5-7 let

1

DNS

Strdnkalz1
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107
91
111
87

113
20
162
53

’)b Hospicovd péce

Patrik
Adam
Jachym
Ondfej
Krystof
Vit
Antonin
Simon

Smille

v, Kleofdse

Masek
Doubal
Vorechovsky
Kolar

Cepak
Holcak
Manura
Krska

Sima

00:01:43,82
00:01:46,68
00:01:49,05
00:01:49,34
00:02:00,29
00:02:06,91
00:02:07,27

00:02:47,30

00:00:00,00
00:00:02,86
00:00:05,23
00:00:05,52
00:00:16,48
00:00:23,10
00:00:23,46

00:01:03,48

1
3
5
6
9

11
12
18

DNS
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Béh pro Kleofase 2023; Trat 1 km - deti od 8 do 12 let - vysledky

Poradi

Cislo Krestni jméno

Kategorie: Divky ve véku 8-12 let

Pfijmeni

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi
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DNS

Kategorie: Chlapci ve véku 8-12 let

1
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=
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1
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12

13

DNS

Strdnkalz1

73
69
48
37
82
83
78
28
35
66
50
123
42
79
92
109
7

84
67
74
80
75
29
76
27
72
77
81
163
86
39

’)b Hospicovd péce

Anna

Agata

Klara
Magdaléna
Nikol

Sofie

Marie

Nela

Elen

Sabina
Terezie
Malvina Jana
Ema

Agata Ester
Valerie
Lucka

Lucinka

Filip
Mikulas
Antonin
Filip
Marek
Adam
Zbynék
Matyas
Jachym
Bolek
Viclav
Filip
Antonin

Ben

v, Kleofdse

Refichova
Zbudilova
Sedlaékova
Michalova
Pecklova
Pecklova
Mejtova
Machova
Melkusova
Zavadilova
Sedlackova
Kunstova
Outratova
Kupkova
Spongrova
Sandova

Capkova

Stauber
Novotny
Mejta
Macho
Zocek
Mejta
Jezek
Lavicka
Kolar

Novak

00:03:57,31
00:04:13,12
00:04:23,05
00:04:23,31
00:04:29,63
00:04:33,39
00:04:33,72
00:04:37,80
00:04:58,08
00:05:04,83
00:05:07,65
00:05:22,13
00:05:27,22
00:05:28,66
00:05:39,59

00:05:44,98

00:03:32,26
00:03:34,89
00:03:51,94
00:03:55,85
00:03:59,50
00:04:19,14
00:04:19,25
00:04:19,36
00:04:26,27
00:04:29,14
00:04:31,45
00:04:32,83

00:05:44,75

00:00:25,05
00:00:40,86
00:00:50,79
00:00:51,04
00:00:57,37
00:01:01,13
00:01:01,46
00:01:05,54
00:01:25,82
00:01:32,56
00:01:35,39
00:01:49,87
00:01:54,95
00:01:56,39
00:02:07,33

00:02:12,72

00:00:00,00
00:00:02,63
00:00:19,68
00:00:23,59
00:00:27,23
00:00:46,88
00:00:46,99
00:00:47,10
00:00:54,00
00:00:56,88
00:00:59,19
00:01:00,56

00:02:12,48

12
15
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29

DNS

1
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10
13
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28
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Béh pro Kleofase 2023; Trat 4 km - vysledky

Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni

Kategorie: Divky 10-15 let

1 120 Gita Vrbenska

2 93 Adéla Viéclavikova
3 43 Lenka Pecusikova
4 59 Anezka Svobodova

Kategorie: Chlapci 10-15 let

Celkovy ¢as

00:23:07,25
00:23:30,27
00:25:41,74

00:35:49,14

00:06:11,89
00:06:34,91
00:08:46,38

00:18:53,78

Casovy odstup Celkové poradi

20
22
29
35

1 114 Adam Kopecdek
2 34 Vojtéch Melkus
3 122 Frantisek Pfeifer

00:16:55,36
00:20:26,58
00:21:18,82

00:00:00,00
00:03:31,23
00:04:23,46

12

Kategorie: Muzi 16+

1 15 Zdenék Chaloupka
2 33 Roman Melkus

3 11 Jan Filipek

4 160 Pavel Zahour

5 158 Ivo Banovcan
6 36 Marek Michal

7 147 Martin Kandl

8 21 Bronislav Krikava

Kategorie: Stafeta smi$end (2 x 2 km)

00:18:26,93
00:18:47,93
00:20:03,36
00:21:17,05
00:22:32,89
00:23:58,67
00:24:06,86
00:24:37,91

00:01:31,57
00:01:52,57
00:03:08,00
00:04:21,70
00:05:37,53
00:07:03,31
00:07:11,50
00:07:42,55

11
19
23
25
27

1 117 Stafeta Zizalky

2 5 Katefina Cepakovad
3 30 Barbora Majeréikova
4 29 Zbynék a Miluse Madchovi

Kategorie: Stafeta smi$end (4 x 1 km)

Tereza Kamenikova, Josef Kamenik 00:19:37,04
00:19:38,87
00:22:08,28

00:26:27,19

00:02:41,68
00:02:43,51
00:05:12,92
00:09:31,84

18
32

1 115 Stafeta
2 8 Méiria Cizkova
3 89 Stafeta Prdici orli

Kategorie: Zeny 16+

Gymnazium Trebon

Ema Vopelkovd, Nikola Jizkova, Amdlie Kopeékovd, Petr Kopeéek 00:17:17,38
00:20:52,90
Adam Kuchytika, Jakub Jeremiag, Antonin Dolezal, Marek Doubal 00:20:59,23

00:00:22,02
00:03:57,54

00:04:03,87

10

1 13 Karla Filipkova
2 155 Jana Majerédkova
3 14 Eva Hadova
4 141 |lveta Jandova
5 55 Jana Sochorova
6 153 Kldra Murco Virsikova
7 148 Lenka Kandlova
8 10 Dana Fickova
9 140 Markéta Pumprova
10 154 Marie Kosinova
11 2 Bohumila Bencsova
12 16 Katefina Jilkova
13 60 Veronika Svobodova
DNS 65 Julie Wernerova

’% Hospicovd péce

v, Kleofdse

Strdnkalz1

00:21:21,41
00:21:22,01
00:21:39,92
00:21:40,08
00:21:51,16
00:23:30,07
00:24:05,53
00:24:16,75
00:25:09,28
00:26:05,82
00:26:14,99
00:31:16,86

00:35:48,94

00:04:26,05
00:04:26,66
00:04:44,56
00:04:44,73
00:04:55,80
00:06:34,71
00:07:10,17
00:07:21,40
00:08:13,92
00:09:10,46
00:09:19,64
00:14:21,51

00:18:53,58

13
14
15
16
17
21
24
26
28
30
31
33
34

DNS
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Béh pro Kleofase 2023; Trat 12 km - vysledky

Poradi

Cislo Krestni jméno

Kategorie: Muzi 16+

Prijmeni

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi
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35

DNS

151

17
143
125

46
128
132
124
139
129

68
134
126
131

23
136
144

12
149
127
137
133
150
138

20
54
152
51
56
26
61
38
41
135

Kategorie: Zeny 16+

N oo g » W N

Strdnka 1z 2

62
22
52
40
58
63
19

’% Hospicovd péce

Jakub
Jan
Jakub
Daniel
Matéj
Michal
Jan
Filip
Ales Manuel
Vit
Ondrej
Marek
Viéclav
Tomas
Standa
Radek
Antonin
Tomas
JiFi
Pavel
Ivo
Tomas
Rudolf
Josef
Jan
Milan
Michal
Vlasta
Martin
Daniel
Zdenék
Zdenék
Pavel
Jaroslav
Petr

Josef

Blanka
Lucie

Pavlina
Denisa
Kamila
Pavlina

Petra

v, Kleofdse

Blaha
Juras
Doubal
Pavlik
Réda
Korda
Bouda
Kyrian
Papacek
Zadrazil
Zbudil
Rajsigl
Jezek
Stanék
Licehamr
Benes
Mariura
Filipek
Kolarik
Peckl
Bouchal
Klojda
Laska
Vanéra
Cutka
Kramdrik
Smolik
Spirek
Sekac
Somogyi (én)
Mdca
Staiger
Miksatko
Opelka
Fatka

Bencs

Vikova
Kuderova
Sekacova
Novakova
Strachotova
Vohralikova

Kloubcova

00:45:29,06
00:45:31,02
00:46:11,17
00:47:23,94
00:48:16,80
00:50:19,61
00:50:22,62
00:52:47,66
00:53:19,83
00:53:24,29
00:53:51,37
00:54:24,50
00:55:43,27
00:55:43,82
00:57:06,75
00:57:19,34
00:57:23,83
00:57:52,28
00:57:55,25
00:58:37,37
00:59:21,67
00:59:59,40
01:00:41,54
01:01:03,27
01:01:13,17
01:02:53,82
01:03:40,75
01:04:08,88
01:05:12,13
01:06:05,51
01:10:16,02
01:12:50,57
01:15:07,69
01:15:42,55

01:17:39,16

00:56:48,77
00:58:03,31
01:05:11,75
01:06:28,21
01:07:30,05
01:07:30,65

01:08:18,93

00:00:00,00
00:00:01,96
00:00:42,11
00:01:54,88
00:02:47,74
00:04:50,55
00:04:53,56
00:07:18,59
00:07:50,77
00:07:55,22
00:08:22,31
00:08:55,44
00:10:14,21
00:10:14,75
00:11:37,69
00:11:50,27
00:11:54,77
00:12:23,22
00:12:26,19
00:13:08,31
00:13:52,61
00:14:30,34
00:15:12,48
00:15:34,20
00:15:44,11
00:17:24,76
00:18:11,69
00:18:39,82
00:19:43,07
00:20:36,45
00:24:46,96
00:27:21,51
00:29:38,63
00:30:13,49
00:32:10,10

00:11:19,70
00:12:34,25
00:19:42,69
00:20:59,15
00:22:00,98
00:22:01,59
00:22:49,87
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15
21
31
34
35
36
37
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Poradi

Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

Celkovy cas

Casovy odstup

Celkové poradi

11
12
13

14

DNS

Strdnka 2z 2

49
146
130
157

47
142
145

156

’)b Hospicovd péce

Martina
Anna
Dana
Veronika
Jana
Jana
Pavlina

Petra

v, Kleofdse

Sedlackova
Petrzelova
Starikova
Nehodova
Sedldékova
Selepova
Kolarova

Horejsi Cejkova

01:09:09,18
01:10:54,87
01:13:05,85
01:14:27,97
01:18:53,58
01:19:24,04
01:19:24,14

00:23:40,11
00:25:25,81
00:27:36,79
00:28:58,91
00:33:24,51
00:33:54,98

00:33:55,08

38
40
42
43
47
48
49
DNS
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